



MĚSTSKÝ ÚŘAD CHABAŘOVICE

Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Váš dopis s čj.:

Ze dne: 01.02.2024

Číslo jednací: MUCH-583/2024/KT/NH

Spisová značka:

Vyřizuje: Nicole Hanauerová

Tel: 475 225 396

E-mail: hanauerova@chabarovice.cz

Datová schránka: 7hfbvkh

Datum: 07.02.2024



Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 01. 02. 2024 Vám sdělujeme Vámi požadované informace:

| | |
|--|--------------------|
| 1. Výdaje na plesu: | 118.407,-Kč |
| 2. Příjmy z plesu: | 41.800,- Kč |
| 3. Plánované náklady plesu: | 90.000,- Kč |
| 4. Skutečné náklady plesu čerpané z rozpočtu města: | 76.607,- Kč |

S pozdravem

Ing. Pavel Dufek
tajemník MÚ Chabařovice